
ZJAZD NR 1
godz data lekcja Sem IV LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

02
 lu

te
go

8 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 14.10 – 14.55

02
 lu

te
go

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek
15.50 – 16.35 10 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.50 – 16.35 10 CHEMIA Kurek
16.40 – 17.25 11 HISTORIA Rutkowska 16.40 – 17.25 11 J POL Bazela
17.30 – 18.15 12 J POL Jamróz 17.30 – 18.15 12 J POL Bazela
18.20 – 19.05 13 J POL Jamróz 18.20 – 19.05 13 J ANG Banaś
19.10 – 19.55 14 J POL Jamróz 19.10 – 19.55 14 J ANG Banaś
godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

03
 lu

te
go

1 MAT Kubańska 8.00 - 8.45

03
 lu

te
go

1 J POL Bazela
8.50 - 9.35 2 MAT Kubańska 8.50 - 9.35 2 J POL Bazela
9.40 - 10.25 3 MAT Kubańska 9.40 - 10.25 3 MAT Tomasik
10.40 – 11.25 4 BIOL Kurek 10.40 – 11.25 4 MAT Tomasik
11.30 - 12.15 5 CHEMIA Kurek 11.30 - 12.15 5 MAT Tomasik
12.20 - 13.05 6 J POL Jamróz 12.20 - 13.05 6 BIOL Kurek
13.10 - 13.55 7 J POL Jamróz 13.10 - 13.55 7 GEOG Cholewa
14.10 – 14.55 8 J POL Jamróz 14.10 – 14.55 8 GEOG Cholewa
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9

ZJAZD NR 2
godz data lekcja Sem IV LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

09
 lu

te
go

8 FIZYKA Odziomek 14.10 – 14.55

09
 lu

te
go

8 J ANG Banaś
15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J ANG Banaś
15.50 – 16.35 10 HISTORIA Rutkowska 15.50 – 16.35 10 J POL Bazela
16.40 – 17.25 11 HISTORIA Rutkowska 16.40 – 17.25 11 J POL Bazela
17.30 – 18.15 12 HISTORIA Rutkowska 17.30 – 18.15 12 J POL Bazela
18.20 – 19.05 13 J POL Jamróz 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 J POL Jamróz 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis
godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

10
 lu

te
go

1 GEOG Cholewa 8.00 - 8.45

10
 lu

te
go

1 J POL Bazela
8.50 - 9.35 2 GEOG Cholewa 8.50 - 9.35 2 J POL Bazela
9.40 - 10.25 3 J POL Jamróz 9.40 - 10.25 3 J POL Bazela
10.40 – 11.25 4 J POL Jamróz 10.40 – 11.25 4 MAT Tomasik
11.30 - 12.15 5 J POL Jamróz 11.30 - 12.15 5 MAT Tomasik
12.20 - 13.05 6 MAT Kubańska 12.20 - 13.05 6 MAT Tomasik
13.10 - 13.55 7 MAT Kubańska 13.10 - 13.55 7 BIOL Kurek
14.10 – 14.55 8 MAT Kubańska 14.10 – 14.55 8 CHEMIA Kurek
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9

ZJAZD NR 3
godz data lekcja Sem IV LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

01
 m

ar
ca

8 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 14.10 – 14.55

01
 m

ar
ca

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek
15.50 – 16.35 10 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.50 – 16.35 10 CHEMIA Kurek
16.40 – 17.25 11 HISTORIA Rutkowska 16.40 – 17.25 11 J POL Bazela
17.30 – 18.15 12 J POL Jamróz 17.30 – 18.15 12 J POL Bazela
18.20 – 19.05 13 J POL Jamróz 18.20 – 19.05 13 J ANG Banaś



19.10 – 19.55

01
 m

ar
ca

14 J POL Jamróz 19.10 – 19.55

01
 m

ar
ca

14 J ANG Banaś
godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

02
 m

ar
ca

1 MAT Kubańska 8.00 - 8.45

02
 m

ar
ca

1 MAT Tomasik
8.50 - 9.35 2 MAT Kubańska 8.50 - 9.35 2 MAT Tomasik
9.40 - 10.25 3 MAT Kubańska 9.40 - 10.25 3 MAT Tomasik
10.40 – 11.25 4 BIOL Kurek 10.40 – 11.25 4 J POL Bazela
11.30 - 12.15 5 CHEMIA Kurek 11.30 - 12.15 5 J POL Bazela
12.20 - 13.05 6 J POL Jamróz 12.20 - 13.05 6 BIOL Kurek
13.10 - 13.55 7 J POL Jamróz 13.10 - 13.55 7 GEOG Cholewa
14.10 – 14.55 8 J POL Jamróz 14.10 – 14.55 8 GEOG Cholewa
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9

ZJAZD NR 4
godz data lekcja Sem IV LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

15
 m

ar
ca

8 FIZYKA Odziomek 14.10 – 14.55

15
 m

ar
ca

8 J ANG Banaś
15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J ANG Banaś
15.50 – 16.35 10 HISTORIA Rutkowska 15.50 – 16.35 10 CHEMIA Kurek
16.40 – 17.25 11 HISTORIA Rutkowska 16.40 – 17.25 11 J POL Bazela
17.30 – 18.15 12 HISTORIA Rutkowska 17.30 – 18.15 12 J POL Bazela
18.20 – 19.05 13 J POL Jamróz 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 J POL Jamróz 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis
godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

16
 m

ar
ca

1 GEOG Cholewa 8.00 - 8.45
16

 m
ar

ca
1 J POL Bazela

8.50 - 9.35 2 GEOG Cholewa 8.50 - 9.35 2 J POL Bazela
9.40 - 10.25 3 J POL Jamróz 9.40 - 10.25 3 J POL Bazela
10.40 – 11.25 4 J POL Jamróz 10.40 – 11.25 4 MAT Tomasik
11.30 - 12.15 5 J POL Jamróz 11.30 - 12.15 5 MAT Tomasik
12.20 - 13.05 6 CHEMIA Kurek 12.20 - 13.05 6 MAT Tomasik
13.10 - 13.55 7 MAT Kubańska 13.10 - 13.55 7 BIOL Kurek
14.10 – 14.55 8 MAT Kubańska 14.10 – 14.55 8 CHEMIA Kurek
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9

godz data lekcja Sem IV LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

22
 m

ar
ca

8 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 14.10 – 14.55

22
 m

ar
ca

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek
15.50 – 16.35 10 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.50 – 16.35 10 J POL Bazela
16.40 – 17.25 11 HISTORIA Rutkowska 16.40 – 17.25 11 J POL Bazela
17.30 – 18.15 12 J POL Jamróz 17.30 – 18.15 12 J POL Bazela
18.20 – 19.05 13 J POL Jamróz 18.20 – 19.05 13 J ANG Banaś
19.10 – 19.55 14 19.10 – 19.55 14 J ANG Banaś
godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

23
 m

ar
ca

1 MAT Kubańska 8.00 - 8.45

23
 m

ar
ca

1 MAT Tomasik
8.50 - 9.35 2 MAT Kubańska 8.50 - 9.35 2 MAT Tomasik
9.40 - 10.25 3 MAT Kubańska 9.40 - 10.25 3 MAT Tomasik
10.40 – 11.25 4 BIOL Kurek 10.40 – 11.25 4 GEOG Cholewa
11.30 - 12.15 5 CHEMIA Kurek 11.30 - 12.15 5 GEOG Cholewa
12.20 - 13.05 6 J POL Jamróz 12.20 - 13.05 6 J POL Bazela
13.10 - 13.55 7 J POL Jamróz 13.10 - 13.55 7 J POL Bazela
14.10 – 14.55 8 J POL Jamróz 14.10 – 14.55 8 J POL Bazela



15.00 – 15.45

23
 m

ar
ca

9 15.00 – 15.45

23
 m

ar
ca

9

ZJAZD NR 6
godz data lekcja Sem IV LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

12
 k

w
ie

tn
ia

8 FIZYKA Odziomek 14.10 – 14.55

12
 k

w
ie

tn
ia

8 J ANG Banaś
15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J ANG Banaś
15.50 – 16.35 10 HISTORIA Rutkowska 15.50 – 16.35 10 CHEMIA Kurek
16.40 – 17.25 11 HISTORIA Rutkowska 16.40 – 17.25 11 J POL Bazela
17.30 – 18.15 12 HISTORIA Rutkowska 17.30 – 18.15 12 J POL Bazela
18.20 – 19.05 13 J POL Jamróz 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 J POL Jamróz 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis
godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

13
 k

w
ie

tn
ia

1 GEOG Cholewa 8.00 - 8.45

13
 k

w
ie

tn
ia

1 J POL Bazela
8.50 - 9.35 2 GEOG Cholewa 8.50 - 9.35 2 J POL Bazela
9.40 - 10.25 3 J POL Jamróz 9.40 - 10.25 3 J POL Bazela
10.40 – 11.25 4 J POL Jamróz 10.40 – 11.25 4 MAT Tomasik
11.30 - 12.15 5 J POL Jamróz 11.30 - 12.15 5 MAT Tomasik
12.20 - 13.05 6 CHEMIA Kurek 12.20 - 13.05 6 MAT Tomasik
13.10 - 13.55 7 MAT Kubańska 13.10 - 13.55 7 BIOL Kurek
14.10 – 14.55 8 MAT Kubańska 14.10 – 14.55 8 CHEMIA Kurek
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9

ZJAZD NR 7
godz data lekcja Sem IV LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

19
 k

w
ie

tn
ia

8 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 14.10 – 14.55

19
 k

w
ie

tn
ia

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek
15.50 – 16.35 10 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.50 – 16.35 10 J POL Bazela
16.40 – 17.25 11 HISTORIA Rutkowska 16.40 – 17.25 11 J POL Bazela
17.30 – 18.15 12 J POL Jamróz 17.30 – 18.15 12 HISTORIA Tabis
18.20 – 19.05 13 J POL Jamróz 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis
godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

20
 k

w
ie

tn
ia

1 MAT Kubańska 8.00 - 8.45

20
 k

w
ie

tn
ia

1 MAT Tomasik
8.50 - 9.35 2 MAT Kubańska 8.50 - 9.35 2 MAT Tomasik
9.40 - 10.25 3 MAT Kubańska 9.40 - 10.25 3 J POL Bazela
10.40 – 11.25 4 BIOL Kurek 10.40 – 11.25 4 J POL Bazela
11.30 - 12.15 5 CHEMIA Kurek 11.30 - 12.15 5 J POL Bazela
12.20 - 13.05 6 J POL Jamróz 12.20 - 13.05 6 BIOL Kurek
13.10 - 13.55 7 J POL Jamróz 13.10 - 13.55 7 GEOG Cholewa
14.10 – 14.55 8 J POL Jamróz 14.10 – 14.55 8 GEOG Cholewa
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9

ZJAZD NR 8
godz data lekcja Sem IV LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

26
 k

w
ie

tn
ia

8 FIZYKA Odziomek 14.10 – 14.55

26
 k

w
ie

tn
ia

8 J ANG Banaś
15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J ANG Banaś
15.50 – 16.35 10 HISTORIA Rutkowska 15.50 – 16.35 10 BIOL Kurek
16.40 – 17.25 11 HISTORIA Rutkowska 16.40 – 17.25 11 J POL Bazela
17.30 – 18.15 12 HISTORIA Rutkowska 17.30 – 18.15 12 HISTORIA Tabis
18.20 – 19.05 13 J POL Jamróz 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 J POL Jamróz 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis



godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

27
 k

w
ie

tn
ia

1 GEOG Cholewa 8.00 - 8.45

27
 k

w
ie

tn
ia

1 MAT Tomasik
8.50 - 9.35 2 GEOG Cholewa 8.50 - 9.35 2 MAT Tomasik
9.40 - 10.25 3 BIOL Kurek 9.40 - 10.25 3 J POL Bazela
10.40 – 11.25 4 BIOL Kurek 10.40 – 11.25 4 J POL Bazela
11.30 - 12.15 5 J POL Jamróz 11.30 - 12.15 5 CHEMIA Kurek
12.20 - 13.05 6 J POL Jamróz 12.20 - 13.05 6 BIOL/- Kurek/-
13.10 - 13.55 7 J POL Jamróz 13.10 - 13.55 7
14.10 – 14.55 8 14.10 – 14.55 8
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9

ZJAZD NR 9
godz data lekcja Sem IV LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

10
 m

aj
a

8 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 14.10 – 14.55

10
 m

aj
a

8 J ANG Banaś
15.00 – 15.45 9 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.00 – 15.45 9 J ANG Banaś
15.50 – 16.35 10 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.50 – 16.35 10 BIOL Kurek
16.40 – 17.25 11 J POL Jamróz 16.40 – 17.25 11 HISTORIA Tabis
17.30 – 18.15 12 J POL Jamróz 17.30 – 18.15 12 HISTORIA Tabis
18.20 – 19.05 13 18.20 – 19.05 13
19.10 – 19.55 14 19.10 – 19.55 14
godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

11
 m

aj
a

1 MAT Kubańska 8.00 - 8.45
11

 m
aj

a
1 J POL Bazela

8.50 - 9.35 2 MAT Kubańska 8.50 - 9.35 2 J POL Bazela
9.40 - 10.25 3 CHEMIA Kurek 9.40 - 10.25 3 J POL Bazela
10.40 – 11.25 4 CHEMIA Kurek 10.40 – 11.25 4 GEOG/- Cholewa/-
11.30 - 12.15 5 J POL Jamróz 11.30 - 12.15 5 GEOG/- Cholewa/-
12.20 - 13.05 6 J POL Jamróz 12.20 - 13.05 6
13.10 - 13.55 7 13.10 - 13.55 7
14.10 – 14.55 8 14.10 – 14.55 8
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9

ZJAZD NR 10
godz data lekcja Sem IV LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

17
 m

aj
a

8 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 14.10 – 14.55

17
 m

aj
a

8 J ANG Banaś
15.00 – 15.45 9 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.00 – 15.45 9 J ANG Banaś
15.50 – 16.35 10 ANG/ANG Dwojak/ Czarnecka 15.50 – 16.35 10 J POL Bazela
16.40 – 17.25 11 BIOL Kurek 16.40 – 17.25 11 J POL Bazela
17.30 – 18.15 12 BIOL Kurek 17.30 – 18.15 12 HISTORIA Tabis
18.20 – 19.05 13 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 19.10 – 19.55 14
godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

18
 m

aj
a

1 8.00 - 8.45

18
 m

aj
a

1 J POL Bazela
8.50 - 9.35 2 8.50 - 9.35 2 J POL Bazela
9.40 - 10.25 3 9.40 - 10.25 3 J POL Bazela
10.40 – 11.25 4 10.40 – 11.25 4 BIOL/- Kurek/-
11.30 - 12.15 5 11.30 - 12.15 5
12.20 - 13.05 6 12.20 - 13.05 6
13.10 - 13.55 7 13.10 - 13.55 7
14.10 – 14.55 8 14.10 – 14.55 8
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9



SESJA EGZAMINACYJNA SESJA EGZAMINACYJNA
godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

24
 m

aj
a

8 ANG/ANG-pisemny Dwojak/ Czarnecka 14.10 – 14.55

24
 m

aj
a

8 FIZYKA-ustny Odziomek
15.00 – 15.45 9 209/308 15.00 – 15.45 9 107
15.50 – 16.35 10 HISTORIA-ustny Rutkowska 15.50 – 16.35 10 J POL-pisemny Bazela
16.40 – 17.25 11 209 16.40 – 17.25 11 107
17.30 – 18.15 12 17.30 – 18.15 12 J ANG-pisemny Banaś
18.20 – 19.05 13 18.20 – 19.05 13 107
19.10 – 19.55 14 19.10 – 19.55 14
godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

25
 m

aj
a

1 MAT-pisemny Kubańska 8.00 - 8.45

25
 m

aj
a

1 GEOG-ustny Cholewa
8.50 - 9.35 2 105 8.50 - 9.35 2 104
9.40 - 10.25 3 GEOG-ustny Cholewa 9.40 - 10.25 3 MAT-pisemny Tomasik
10.40 – 11.25 4 105 10.40 – 11.25 4 104
11.30 - 12.15 5 J POL-pisemny Jamróz 11.30 - 12.15 5 CHEMIA-ustny Kurek
12.20 - 13.05 6 105 12.20 - 13.05 6 104
13.10 - 13.55 7 CHEMIA-ustny Kurek 13.10 - 13.55 7
14.10 – 14.55 8 105 14.10 – 14.55 8

15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9
SESJA EGZAMINACYJNA SESJA EGZAMINACYJNA

godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VI LA
14.10 – 14.55

7 
cz

er
w

ca

8 FIZYKA-ustny Odziomek 14.10 – 14.55

7 
cz

er
w

ca

8 J ANG-ustny Banaś
15.00 – 15.45 9 209 15.00 – 15.45 9 107
15.50 – 16.35 10 ANG/ANG- ustny Dwojak/ Czarnecka 15.50 – 16.35 10 J POL-ustny Bazela
16.40 – 17.25 11 209/308 16.40 – 17.25 11 107
17.30 – 18.15 12 J POL-ustny Jamróz 17.30 – 18.15 12 HISTORIA-ustny Tabis
18.20 – 19.05 13 209 18.20 – 19.05 13 107
19.10 – 19.55 14 19.10 – 19.55 14
godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

8 
cz

er
w

ca

1 BIOL-ustny Kurek 8.00 - 8.45

8 
cz

er
w

ca

1 MAT-ustny Tomasik
8.50 - 9.35 2 105 8.50 - 9.35 2 104
9.40 - 10.25 3 MAT-ustny Kubańska 9.40 - 10.25 3 BIOL-ustny Kurek
10.40 – 11.25 4 105 10.40 – 11.25 4 104
11.30 - 12.15 5 11.30 - 12.15 5
12.20 - 13.05 6 12.20 - 13.05 6
13.10 - 13.55 7 13.10 - 13.55 7
14.10 – 14.55 8 14.10 – 14.55 8
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9


